

Årsredovisning för
Easypartner Sundsvall AB

559333-8873

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Nordlund
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Easypartner Sundsvall AB, 559333-8873, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län, bildades 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom kommunikation.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	2 975	2 879	3 292	2 756
Resultat efter finansiella poster	20	232	130	15
Soliditet %	41,1	28,5	21,3	3,2

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsår 2022 (21/22) var ett förlängt räkenskapsår om 16 månader.

Resultatet mellan 2024 - 2025 har minskat med 30%, vilket kan förklaras av ökade kostnader för försäljning som inte givit önskat resultat.

Resultatet mellan 2023 - 2024 ökade med mer än 30% vilket förklaras av minskade kostnader.

Resultatet mellan 2022 - 2023 ökade med mer än 30% vilket förklaras av att det fanns mycket uppstartskostnader 2021/2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	44 373	184 449
Balanseras i ny räkning		184 449	-184 449
Årets resultat			5 033
Belopp vid årets utgång	25 000	228 822	5 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 822
Årets resultat	5 033
Summa	233 855
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	233 855
Summa	233 855

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 975 396	2 878 708
Övriga rörelseintäkter		2 395	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 977 791	2 878 708
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-964 358	-561 956
Övriga externa kostnader		-895 347	-799 525
Personalkostnader	2	-1 094 463	-1 285 353
Summa rörelsekostnader		-2 954 168	-2 646 834
Rörelseresultat		23 623	231 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	891
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 028	-671
Summa finansiella poster		-3 738	220
Resultat efter finansiella poster		19 885	232 094
Resultat före skatt		19 885	232 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 852	-47 645
Årets resultat		5 033	184 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 324	29 707
Övriga fordringar		25 348	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 477	407 603
Summa kortfristiga fordringar		422 149	437 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		207 212	452 149
Summa kassa och bank		207 212	452 149
Summa omsättningstillgångar		629 361	889 459
SUMMA TILLGÅNGAR		629 361	889 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 822	44 373
Årets resultat		5 033	184 449
Summa fritt eget kapital		233 855	228 822
Summa eget kapital		258 855	253 822
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		95 054	284 759
Skatteskulder		20 651	134 917
Övriga skulder		161 801	189 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 000	26 040
Summa kortfristiga skulder		370 506	635 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 361	889 459

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Sundsvall

Sofia Nordlund
Sofia Nordlund
Styrelseledamot

2026-03-11
Datum